Üstelik söz konusu romanların çıkış noktasındaki iddia, tarihî

gerçeklerin kurgusal düzlemde sunularak insanlara tarih öğretildiğidir. Oysa
devrin hâkim anlayışı çerçevesinde "rötuşlandırılmış" bir tarihle (Belge, 2009: 14)

karşı karşıya bırakılmaktadır okur.

Deliler Saltanatı'nda anlatıcı, okura ilk olarak, olayların Hicri 1053 (Miladi

1643) senesinde geçtiğini bildirir. Bu tarih, Osmanlı Devleti'nde yönetimin artık
zayıflamaya başladığı, merkezî otoritenin güç kaybına uğradığı bir dönemi işaret

etmekte ve Deli İbrahim lâkabı takılan Sultan İbrahim'in 1640-1648 yılları
arasındaki iktidarından bir kesit sunmaktadır.